20 EATON CORPORATION BR003010DE
Schutzschaltgeräte
Fehlerlichtbogen-Schutzeinrichtung („Brandschutzschalter“) AFDD+
sg06416
• Fehlerlichtbogen-Schutzeinrichtung
nach IEC/EN-62606
• Erkennt und löscht Fehlerlichtbögen
in Endstromkreisen

Auslösegrund
• Klemmhilfe - Hintersteckschutz
• Tristabiler Rastschieber - ermöglicht
Ausbau aus einem bestehenden
Verschienungsverband
• Umfangreiches Zubehörprogramm
nachträglich anbaubar
• 10 und 30 mA
Bemessungsfehlerströmen
• Auslösecharakteristiken B, C
• Bemessungsschaltvermögen bis 10 kA
Beschreibung
21 EATON CORPORATION BR003010DE
10 kA, 2-polig, kurzzeit verzögert, pulsstromsensitiv, Typ A
sg06416
10/0,01 AFDD-10/2/B/001-Li/A 187166 1/40
13/0,01 AFDD-13/2/B/001-Li/A 187178 1/40
16/0,01 AFDD-16/2/B/001-Li/A 187202 1/40
10/0,03 AFDD-10/2/B/003-Li/A 187169 1/40
13/0,03 AFDD-13/2/B/003-Li/A 187181 1/40
16/0,03 AFDD-16/2/B/003-Li/A 187205 1/40
20/0,03 AFDD-20/2/B/003-Li/A 187220 1/40
25/0,03 AFDD-25/2/B/003-Li/A 187226 1/40
Kennlinie B
Fehlerstromschutzschalter
Fehlerlichtbogen-Schutzeinrichtung („Brandschutzschalter“) AFDD+
10/0,01 AFDD-10/2/C/001-Li/A 187172 1/40
13/0,01 AFDD-13/2/C/001-Li/A 187184 1/40
16/0,01 AFDD-16/2/C/001-Li/A 187208 1/40
10/0,03 AFDD-10/2/C/003-Li/A 187175 1/40
13/0,03 AFDD-13/2/C/003-Li/A 187187 1/40
16/0,03 AFDD-16/2/C/003-Li/A 187211 1/40
20/0,03 AFDD-20/2/C/003-Li/A 187223 1/40
25/0,03 AFDD-25/2/C/003-Li/A 187229 1/40
Kennlinie C
6 kA, 2-polig, kurzzeit verzögert, pulsstromsensitiv, Typ A
sg06416
32/0,03 AFDD-32/2/B/003-Li/A 187232 1/40
40/0,03 AFDD-40/2/B/003-Li/A 187238 1/40
Kennlinie B
32/0,03 AFDD-32/2/C/003-Li/A 187235 1/40
40/0,03 AFDD-40/2/C/003-Li/A 187241 1/40
Kennlinie C
In/I
n Typen- Artikel-Nr. VPE
(A) bezeichnung (Stk.)
22 EATON CORPORATION BR003010DE
sg06416
0/0,01 AFDD-10/2/B/001-A 187165 1/40
13/0,01 AFDD-13/2/B/001-A 187177 1/40
16/0,01 AFDD-16/2/B/001-A 187201 1/40
10/0,03 AFDD-10/2/B/003-A 187168 1/40
13/0,03 AFDD-13/2/B/003-A 187180 1/40
16/0,03 AFDD-16/2/B/003-A 187204 1/40
20/0,03 AFDD-20/2/B/003-A 187219 1/40
25/0,03 AFDD-25/2/B/003-A 187225 1/40
Kennlinie B
10/0,01 AFDD-10/2/C/001-A 187171 1/40
13/0,01 AFDD-13/2/C/001-A 187183 1/40
16/0,01 AFDD-16/2/C/001-A 187207 1/40
10/0,03 AFDD-10/2/C/003-A 187174 1/40
13/0,03 AFDD-13/2/C/003-A 187186 1/40
16/0,03 AFDD-16/2/C/003-A 187210 1/40
20/0,03 AFDD-20/2/C/003-A 187222 1/40
25/0,03 AFDD-25/2/C/003-A 187228 1/40
Kennlinie C
sg06416
32/0,03 AFDD-32/2/B/003-A 187231 1/40
40/0,03 AFDD-40/2/B/003-A 187237 1/40
Kennlinie B
32/0,03 AFDD-32/2/C/003-A 187234 1/40
40/0,03 AFDD-40/2/C/003-A 187240 1/40
Kennlinie C
Schutzschaltgeräte
Fehlerlichtbogen-Schutzeinrichtung („Brandschutzschalter“) AFDD+
In/I